Boletim de Serviço   1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                           Ano 12  n.º 22 - ESPECIAL          Brasília-DF,  09 de junho de 2004

Publicação semanal da CGRH/ SPOA

CADERNO DE ATOS

SECRETARIA EXECUTIVA

PORTARIA No 71, DE 09 DE JUNHO  DE 2004. O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DO
MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES, no uso das atribuições que lhe confere o inciso XVI do art.
118 do Regimento Interno do Ministério das Comunicações (Portaria nº 313, de 23 de junho de 2003), e
considerando as justificativas apresentadas pela Comissão de Sindicância de que trata o Processo n.º
53000.015576/2004-70, resolve:

Art. 1o Prorrogar, por 60 (sessenta) dias, a contar de 8 de junho de 2004, o prazo para conclusão
dos trabalhos da Comissão constituída pela Portaria nº 45, de 8 de abril de 2004, publicada no Boletim de
Serviço nº 14 da mesma data.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

PAULO DE TARSO LUSTOSA DA COSTA – Secretário Executivo

Boletim de Serviço                           Ano 12 - n.º 22 - Especial         Brasília-DF,  09 de junho de 2004

Boletim de Serviço   2

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
Eunício de Oliveira

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Claudiano Manoel de Albuquerque

Coordenadora-Geral de Recursos Humanos
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios
Jeuse Machado Viégas

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados
Marta Soares

Revisão
Jeuse Machado Viégas

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar

CEP 70044-900 - Brasília-DF
Telefone: (061) 311-6559 ou 311-6768

E-MAIL: boletim@mc.gov.br